
武冈市威溪水库灌区续建配套及节水改造项目第七标段机电设备及安装工程（

信息化）建设（第二次）中标结果公示

（招标编号：ＨＮＸＺ-2024-ＳＹ-ＸＭＺＢ-0264）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]武冈市威溪水库灌区续建配套及节水改造项目第七标段机电设备

及安装工程（信息化）建设（第二次）:

      中标人：湖南省通信建设有限公司

中标价格：1557.787741万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：武冈市威溪水库管理所                         

   地    址：武冈市辕门口办事处梯云路2号                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13574903460                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃、王文青、吴慧超、侯喜姑

   电    话： 17373970588

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
袁军

Administrator
3-1



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
总

Administrator
3-2



武冈市威溪水库灌区续建配套及节水改造项目第七标段机电设备

及安装工程（信息化）建设（第二次）中标结果公告

项目编号：HNSJ-202406SL-436001

项目名称：武冈市威溪水库灌区续建配套及节水改造项目第七标段机电设备及安装工

程（信息化）建设（第二次）

招标人：武冈市威溪水库管理所

项目类别：设备材料        招标方式：公开招标

项目地点：武冈市

项目所在区域：湖南省·邵阳市·市本级

标段（包）编
号

标段（包）名称 中标单位
中标报价
（万元）

工期

HNSJ-

202406SL-

436001001

武冈市威溪水库

灌区续建配套及

节水改造项目第

七标段机电设备

及安装工程（信

息化）建设（第

二次）（二标段

）

湖南省通信建设

有限公司

1557.787

741

在2024年12月31日前

完成全部设备的交货

、安装及调试完成并

通过完工验收

公告开始时间：2024年07月23日              公告结束时间：2024年07月24日

其他说明：行政监督：邵阳市水利局         电话：0739-5327633

招 标 人：武冈市威溪水库管理所  地址：武冈市辕门口办事处梯云路2号

联 系 人：杨先生               电话：13574903460

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联 系 人：侯喜姑  电   话：0739-4501975，17373970588

Administrator
3-3


